O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01)

Bioquímica Molecular, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(01) Bioquímica Molecular

Nome ResultadoInscrição Nota

Agnes Magri 7.13 Classificado1598

Cesar Armando Contreras Lancheros 7.34 Classificado1397

Fabiane Cristina dos Santos 9.51 Classificado1429

Fausto Fernandes de Castro 8.69 Classificado1403

Gabriele Antico Freiria 6.98 Classificado1524

Josielle Abrahão de Souza 7.86 Classificado1473

Maringá, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

12/06/2019 16.30.46 Página 1 de 1